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Zeppelin SK;, spol. s r.o.

Zvolenska cesta 14605/50
97405 Banska Bystrica—Krélova

048/4149901

zeppelin.sk/mojucet
mojstroj.sk

ZLAVA NA DIELY
PRE KOMFORT

* SKLA
* SPATN
e SEDACKY

e JOYSTICKY

Obcho

SK
SK
BA
ZA
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KE

0910859013
0903901 328
0903530459
0903 564 921
0903704 247
0903 804 823

ni 5§tupcovia servisu — PSSR

michal.zosiak@zeppelin.com
patrik.olejnik@zeppelin.com
jano.david@zeppelin.com
milos.lucan@zeppelin.com
stefan.marko@zeppelin.com
viktor.blanar@zeppelin.com

OBJEDNAJTE

TERAZ

KAMPAN PREDLZENA
D0 31.12. 2023

PODMIENKY AKCIE: Konkrétne pro-
dukty m6zu mat nastavené iné hodnoty
zliav. Zl'ava 50% je maximalna poskyt-
nuta zfava a vztahuje sa iba na niektoré
produkty. Poskytnuta zlava je kone¢na
a neakumuluje sa so Standardnou zla-
vou pri objednavani cez Parts.Cat.com.
Platnost ponuky do 31.12. 2023.

POZICOVNA STAVEBNYCH STROJOV
% 048/16969 X pozicovna-sk@zeppelin.com

CAT



https://zeppelin.sk/mojucet
http://mojstroj.sk
https://parts.cat.com/cs/zeppelin-sk/cabs
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